

Talousarvio 2023 ja taloussuunnitelma 2023-2025, käyttötalousosa, tekninen valiokunta / Driftsekonomi i budgeten för åren 2023 och ekonomiplan 2023-2025, tekniska utskottet

Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 13.09.2022 § 107

860/02.02.00/2022

Valmistelija / Beredare: Vt. tekninen johtaja / Tf tekniska direktör Lari Sirén, lari.siren(at)sipoo.fi

Tekniikka- ja ympäristöosaston toiminnan voi jakaa neljään pääkokonaisuuteen; investointien hallintaan, rakennetun ympäristön & luonnon ympäristön viranomaistoimintaan, infran ja kiinteistöjen omaisuuden hallintaan ja käyttöön sekä vesihuoltoon. Tekninen valiokunta vastaa toimitilat-, katu- ja viheralueet sekä kehittäminen ja tuki-yksiköiden toiminnasta ja taloudesta.

Investointien hallinnassa osaston tehtävänä on vastata koko kunnan investointien kokonaisuudesta ja toteuttamisesta siten, että yhdyskuntarakenne kehittyy suunnitellulla tavalla ja kunnan talous pysyy tasapainossa. Palvelurakentamisessa investoinneilla mahdollistetaan toiminnan kehittäminen. Kunnan infran; katujen, puistojen, muiden yleisten alueiden ja toimitilojen suunnitelmallinen ja kustannustehokas ylläpito tarjoaa puitteet kuntalaisten toiminnoille ja palveluille. Laadukas omaisuudenhallinta tukee kestävästä taloudenpitoa ja pitää huolen siitä, että sipoolaisten arjen elinympäristöt ovat ja pysyvät siisteinä, turvallisina ja viihtyisinä. Toiminnan tulee lähteä kuntalaisten tarpeista ja hyvä kuntalaisdialogi on osastolla tehtävän työn ytimessä.

Tuleva talousarviokausi on haasteellinen muun muassa tiukkenevan kuntatalouden, markkinoiden epävakauden ja energiakriisin vuoksi. Samalla Sipoon asukasmäärän kasvu – jonka varaan kestävä kuntatalous rakentuu – edellyttää investointeja, suunnittelua, rakentamista ja muun muassa viestintää. Tilanne asettaa resurssien riittävyydelle kovan haasteen.

Tekniikka- ja ympäristöosaston talousarvio vuodeksi 2023 ja taloussuunnitelma vuosiksi 2024 ja 2025 on esitetty liitteessä 1.

Toimintatuotot ja toimintamenot ja toimintakate ovat kunnanhallituksen hyväksymän talousarviokehityksen mukaiset.

Liitteessä on esitetty myös osaston sitovat tavoitteet vuodeksi 2023.

Yksikkökohtaiset tarkemmat tiedot on esitetty liitteessä 1. Henkilöstön määrä säilyy ennallaan ja nyt rekrytoinnissa olevat vapaat toimet ja virat pyritään täyttämään.

Esittelijä / Föredragande Vt. Tekninen johtaja / Tf Teknisk direktör Siren Lari

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää hyväksyä liitteen 1 mukaisen talousarvion toimintatuotot ja toimintamenot, tekstiosuuden, sitovat tavoitteet ja tunnusluvut Kehittäminen ja tuki-, katu- ja viheralueet - ja toimitilat yksikköjen osalta.

Tekniska utskottet beslutar godkänna budgetens verksamhetsintäkter och verksamhetskostnader, budgetens textdel, de bindande målen och nyckeltalen för enheterna Utveckling och stödtjänster, Gator och grönområden och Lokalitetsförvaltning enligt bilaga 1.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen korjatun liitteen mukaisesti.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag enligt den korrigerade bilagan.